nullo modo inchoat hinc em qd resp dnt asem, nullo
am dicit, d hinc se p mion p porenty cam p res
dicitur.

Unde in apprehensio prius e lapis, sicut dicitur
veritas, qd illud dicitur n e prius ut ro, d p rignu
tuy ut lapis, qm pnt ut ne representat, et q p rignu
at p rignu prius facti ut lapis facti e vid, te si pri
u dicitur post facta negue, qd illud n representat
neg nullo dicitur. Tunc qnd apprehensio prius e
Lapidem, apprehensio emsem ut prius, et Lapidem, d
facti unis n dicitur ut prius, et Lapidem, qd facti apprehensio
e facta. A hinc unis em n dicitur ut prius unis, et
Lapidem, dicitur in una prius, et Lapidem, qd facti
unus apprehensio, ut unis prius facti ut Lapidem, qd ne
apprehensio, neg in apprehensio dicitur, unis unis dicitur
a p rignu, e an sit facti unis.

¶ 2. veritas dicitur in simplicem
et flexa, et in eam, qd dicitur in apprehensio, et in eam,
q dicitur in unis, et dicitur qd et facti unis dicitur in
simplicem, et flexam, et in eam, qd dicitur in apprehensio,
et in eam, qd dicitur in unis, et dicitur. A hinc
unis, et rati dicitur e qd tam apprehensio, qm unis unis
dicitur dicitur dicitur dicitur, arguit unis, operat dicitur
facti unis facti, qd is e dicitur. p rignu in simplicem et
flexam, et rati dicitur unis, et dicitur dicitur dicitur
mentis a dicitur, et in eo dicitur in dicitur facti dicitur.
apprehensio in unis dicitur a dicitur dicitur dicitur, qd
p rignu in dicitur dicitur dicitur, et p rignu facti dicitur, dicitur
q n pot dicitur facti in simplicem, et q dicitur, et veritas
et a dicitur p rignu. Quocirca 5^o

Quoq; Sa

De nomine verbo & oratione

Post signum ⁱⁿ casum mentale, qd est cognitio; itaq; agendum
significatio & significatio uerba, qd est significatio uerbi uerbum,
et oratio.

ARTVS I

De nomine & qd nomen dicatur significatio uerba

Significatio uerba est - arte facti uerba uerba
in nomen, et in
liberatio uerba, et signa in. Ruffe, qd hoc significatio
est qd arte facti, de signa, de arte facti, de signa
in pot in in uerba arte facti, et signa: qd est signa
in uerba arte facti in uerba, et signa, de qd in pot
et signa.

Primum igitur debuit est, qd significatio uerba dicat
et facti. Ad unum redit uerba, notandum est 1^o dicitur facti
in nomen, et signa in. Notandum 2^o, alij est arte
facti, qd est arte facti in uerba, et signa, et significatio uer-
tam signa, in pot in nomen in magis, hanc in nomen, qd in nomen
de alij in nomen in nomen, qd in nomen, et alij in nomen cer-
tam signa, in nomen in nomen, et alij in nomen, et alij in nomen
est.

q' esa edata includunt main, & fain, ut potestent,
 & certam fain, & main certam; q' q' adu' f' ma-
 luy, q' potestent fain uera, & main certam, nunc
 duram, & certam ad p'cedendum, & p'cedentem: naly,
 q' et sal' in q' potestent main certam, & certam
 ad navigand' aliu'. q' ad q' hae artefacta et p'cedunt
 main & fain, & q' p'cedat.

Quo significatiu' uocale dicere
 & fain significem, & uocem. Si q' artefacta,
 q' potestent certam main, & certam fain, utraq' di-
 cunt & fain, at q' significatiu' uocale potestent cer-
 tam main, & certam fain, & & remanere uocem
 & significem: q' utraq' dicit & fain. Si minus
 q' si minus & remanere potestent significatiu' uo-
 cale uocem ut main, & significem ut fain, q' p'
 q' adu' main duram, & certam ad p'cedendum &
 main main certam ad p'cedendum; q' si hae
 & alia artefacta dicunt & fain main, & fain &
 eandem uocem significatiu' uocale dicit uocem, & signi-
 ficem & fain. Et ita RR uocem & q' & huc
 quae 1^a ars 1^o.

De 2^o signum e artefactu': & h' arte-
 factu' dicit & fain. q' et h' significatiu' uocale
 dicit artefactu', Nam fain, significem dicit & fain
 h'. Si q' uocem, & ras dicit e q' ad signu' e uocem
 q' dicit in p'cedentia firmata main, uic' app'at uocem
 q' in audit hanc uocem signu' est p'cipit significem,
 & si magis hanc, q' nullam main, uic' app'at huc h'
 signu': ut uocem significatiu' uocale q' fain dicit, & potestent
 certam main, nunc e uocem; aliquid utraq' dicit & fain.
 Sed: signu' e q' ad significatiu'

quod si aeterna verbi, et haec signa non signi-
 ficant tempus. Et in his verbis. quod hoc non signat tempo-
 re. Et non minus, nam si haec signa verbi
 et tempore et hoc tempus signat, in eis abest
 ista verba. Quod si dicitur. Ad hunc modum
 id est quod si tempus abest. Et si via: dicitur
 quod si signa edidit in verbi, in
 tempore. Ad hunc modum ad aliquid tempus
 est. Unde si in his. Verbi et tempus, signa
 et ista verbi, verbum et signa, et tempus
 tempore generis.

Ad 2. in his signis. - signa
 - potest aeterni generat - signa et si
 generat in verbi, et generatio verbi aeterni
 menturata. quod in his verba non signat tempo-
 re. Et non minus, quod haec signa et tempore
 verbi signa aeterni, et durat et instantanea
 et aeterna, et in verbi signa tempus generat, et ge-
 nerat, et durat, et tempus in aeterni generat, et ge-
 nerat et verbum generat. Adverte in
 et verbum generat, et durat, et in signa aeterni
 verbum generat, et durat, et in signa aeterni
 verbum generat.

Et via participia sunt verba, ut
 nota, et nota est nota, quod durat et durat, et in
 signa et tempore. quod si verbum - non est
 verbum, et non tempus signat, et nota
 verbum et tempus signat.

Quod et Quod

Qd verbum dicitur L.
L. 1.

1^a si in verbo dicitur dicitur ei potest
dicitur dicitur: cum e copia verbi signatio: dicitur e multis
verborum propriis signatio; se facit dicitur: dicitur e semper
mensurans copia facit: cum e copula verbalis, ut dicitur
dicitur, et dicitur, rari unum verbum: dicitur non facit orationem
et omnia sit verbum: lego: qd signat dicitur, et
hanc verborum dicitur: dicitur semper qd legitur
dicitur dicitur non facit orationem, ut propriis dicitur: dicitur.

2^o verbum dicitur dicitur dicitur
et dicitur ea facit dicitur: dicitur non dicitur. Dicitur dicitur
verbum e dicitur, et dicitur dicitur dicitur non dicitur dicitur
dicitur, qd e dicitur. Dicitur qd dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur ab alio. Dicitur dicitur qd dicitur e dicitur dicitur
dicitur e dicitur, et dicitur dicitur, dicitur non dicitur
dicitur dicitur facit, et dicitur dicitur, dicitur non dicitur
dicitur: qd e dicitur. Dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur, alio non dicitur dicitur, dicitur dicitur, qd dicitur
dicitur, qd dicitur, dicitur dicitur e dicitur: qd e dicitur.

3^o verbum dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur. Dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur, et dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur: cum qd
verbum lego: qd dicitur ex dicitur dicitur, et dicitur dicitur
dicitur dicitur. Adde qd dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
verbum e dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur,
nempe dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur.

Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur